
ROMÂNIA 

JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂREA Nr. 27 din 30.05.2025 
Privind aprobarea contractării unui diriginte de şantier în cadrul obiectivului în curs de 

execuţie„Asfaltare DC 26" 

Având in vedere; 

- Referatul nr.1418din 20.05.2025, întocmit de doamna primar Petrescu Ileana Figela, primar al 

comunei Radovan. 

-Raportul de specialitate nr. 1419/20.05.2025 al doamnei contabil Pencea Florentina. 

- OUG nr. 57 /2019 privind codul Administrativ: 

- Legea 98/2016- Legea privind achiziţiile publice cu modificările şi compăletările ulterioare; 

-Hotă rârea nr. 395/2016 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică/acordul cadru din Legea nr. 98/2016 privind 

achiziţiile publice. 

-Legea nr. 9 a bugetului de stat pe anul 2025. 

ln temeiul art.129 alin 1. alin.2 lit b), alin4 lit d,lit e) şi art. 139 alin.3 lit. d din OUG 57/2019 privind 

codul administrative. 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 
Art.l. Se aprobă contractarea unui diriginte de şa ntier în cadru l obiectivu lui în curs de 

execuţie„Asfaltare DC 26" 

Art.2. Primarul comunei ş i compartimentul de contabilitate vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

Art. 4. Comunicarea prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate va fi asigu rată de către 

secretarul genera- elegat al comunei. 

\ I 
...... I .„ 

PRESEDINh ŞEDINŢ~ 1 
DOBROfU CAMELIA J 

-../ 

,~ „'.X" 
·ov 

SURUGIU GELU 

Adoptată în şedinţă extraordinară cu un număr de 8 voturi pentru, din tot 
prezenţi . 

LEGAT 

I r.: consilien 


